
令和２年１０月７日 

 

 

重要なお知らせ 

 

２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権第２戦中部大会について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

１０月１１日（日）愛知県岡崎市・キョウセイドライバーランドで開催を予

定しておりました「２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権第２戦中部大会」

ですが、１０月５日に台風１４号が発生し今後、「強い」勢力に発達し、１０月

１０日（土）～１０月１１日（日）にかけて本州に接近する恐れがあります。 

今後の台風状況等を踏まえ、開催判断を明日、午前１０時にホームページに

て告知させて頂きます。 

何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

中部モーターサイクルスポーツ協会 

                    会 長  高  橋  恭  嗣 

(公印省略) 

 

 

 


